
ZARZĄDZENIE NR 0050.557.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 194 z późn.zm.), § 5 ust. 2 Statutu Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
w Wojcieszowie uchwalonego uchwałą Nr VIII.51.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 
2 października 2019 r. w sprawie zmiany nazwy oraz statutu samorządowej instytucji kultury 
pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna w Wojcieszowie, po zasięgnięciu opinii 
stowarzyszeń właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Przemysława Rogal na stanowisko Dyrektora Centrum Biblioteczno-
Kulturalnego w Wojcieszowie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony siedmiu lat od dnia 1 stycznia 2023 r., po 
uprzednim zawarciu umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności 
Centrum Biblioteczno-Kulturalnego wraz z programem działania instytucji. 

§ 3. Warunki wynagrodzenia ustalone zostaną odrębnym pismem. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AF87B8-7854-4E1D-88D8-9C5D055E3EE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn.zm.), dyrektora instytucji kultury 
powołuje organizator na czas określony po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
działających w tej instytucji oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu 
na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję. 

Dodatkowo, zgodnie z art. 15 ust. 5 cytowanej ustawy, organizator przez powołaniem dyrektora 
zawiera z nim odrębną umowę w formie pisemnej, w której strony określają warunki 
organizacyjno-finansowe działalności instytucji kultury oraz program jej działania. 

Przed powołaniem Pana Przemysława Rogal na dyrektora Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
została podpisana z nim umowa w sprawie warunków organizacyjno-finansowych działalności 
Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Wojcieszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AF87B8-7854-4E1D-88D8-9C5D055E3EE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




